2

Руководителю предприятия

        Российская Федерация

               Свердловский

               областной суд

                ул.Малышева, 2-Б,

               г.Екатеринбург,620019

               тел.: (343-) 234-49-94;

               факс: (343) 234-49-56

                mail@femida.e-burg.ru

_________________  № ______________

 На № ____________ от ______________

Запрос котировок  на изготовление

мебели для залов судебных заседаний

Уважаемые господа!

           Свердловский областной суд (далее «Заказчик») в рамках средств, выделенных из бюджета на 2006год,  планирует заключить договор на  изготовление комплекта мебели для зала заседаний президиума суда     (далее – «продукция»).

Мы просим Вас сообщить цены на следующие товарные позиции:

	№ п/п
	Наименование
	Ед.изме-рения
	Требуемое количество

	1.
	Стол заседаний 3000*800*850 мм
	шт.
	20

1. Требование к продукции:

1.1. материал – ламинат, толщиной до 40мм;

1.2. торцевая поверхность завальцована  кромкой;

1.3. окантовка молдингом в верхней и нижней части;

1.4. рамочные дополнительные поверхности (3 шт.) на передней панели.

2. Требование к заявке:

2.1. Цена предлагаемой продукции должна быть указана с учетом затрат на транспортировку, уплату налогов и других обязательных платежей.

2.2. К заявке должны быть приложены эскизы, чертежи или другая поясняющая документация.

3. Оценка заявок:

3.1. При оценке принимается во внимание общая цена контракта.

4. Представление заявки:

4.1. В случае Вашего согласия принять участие в изготовлении  указанной продукции, просим представить Вашу котировочную заявку по адресу:

620019, г.Екатеринбург,  ул.Малышева, 2 «б» каб.110

Свердловский областной суд
4.2. Ваша заявка должна включать:

4.2.1. ценовое предложение по форме, указанной в приложении №1;

ценовое предложение должно быть скреплено подписью уполномоченного на то лица и Вашей печатью;

4.2.2.копии сертификата (сертификатов) качества на предлагаемую продукцию;

5.Срок окончания предоставления заявок установлен    07.07. 2006г. до 14 часов местного времени,

6.Условия платежа и поставки:

6.1. Оплата производится в российских рублях.

6.2. Оплата осуществляется в объеме 100% от цены контракта в течение 5-ти дней после подписания акта сдачи-приемки продукции. Возможный аванс  - до 30%.

6.3. Продукция поставляется на склад заказчика по адресу:

620019, г. Екатеринбург, ул. Московская 120.

6.4. Поставка осуществляется в течение 20 дней после подписания контракта.

7. Уведомляем Вас, что направление заказчиком запроса котировки цен и предоставление поставщиком котировки цен не накладывают на стороны никаких дополнительных обязательств.

7.1. Просьба подтвердить получение этого запроса и сообщить о намерении направить Ваши предложения:

620019, г. Екатеринбург,  ул. Малышева, 2 «б» каб.108 тел.234-50-20.

                          Заказчик _________________  А.А.Дементьев

                          (подпись, расшифровка подписи)

                           М.П.